Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019 № 280

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Парфинско-
го муниципального района от
10.03.2017 № 133

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администра-

ции Парфинского муниципального района от 10.03.2017 № 133 «Об утвер-

ждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпро-

граммы «Формирование современной городской среды в р.п. Парфино на

2017 год» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий гра-

ждан, проживающих в Парфинском городском поселении и благоустройство

территории Парфинского городского поселения на 2016-2020 годы» на тер-

ритории Парфинского городского поселения и Порядка организации дея-

тельности общественной комиссии» (далее – постановление) изложив его в

новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29
file:///C:\Users\l.a.orlova\Desktop\??-??\poryadok-rassmotrenia-predlojenii.doc%23Par29

Приложение №2

к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.04.2019 № 280

СОСТАВ

общественной комиссии

Чернова Е.Н. - заместитель Главы администрации, председатель коми-
тета по управлению муниципальным имуществом Адми-
нистрации муниципального района, председатель комис-
сии;

Залогин А.В. - председатель комитета ЖКХ, строительства, дорожного
хозяйства и благоустройства Администрации муници-
пального района, заместитель председателя;

Полявина Н.А.  - главный специалист отдела городского хозяйства коми-
тета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благо-
устройства Администрации муниципального района, сек-
ретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ардатова М.В. - депутат Думы Парфинского муниципального района (по
согласованию);

Большакова Е.Н.  - Глава Парфинского городского поселения (по согласо-
ванию);

Григорьева С.Е. - депутат Совета депутатов Парфинского городского по-
селения (по согласованию);

Дементьев В.В.  - заместитель председателя, начальник отдела городского
хозяйства комитета ЖКХ, строительства, дорожного хо-
зяйства и благоустройства Администрации муниципаль-
ного района (по согласованию);

Литосова М.П. - главный служащий комитета ЖКХ, строительства, до-
рожного хозяйства и благоустройства Администрации
муниципального района (по согласованию);

Меликова Э.М. - председатель совета Парфинской районной организации
Новгородской областной общественной организации ве-
теранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

Новарчук Г.В. - представитель общественности (по согласованию);

Новожилова Л.С. - главный редактор газеты «Приильменская правда» ООО
ГАОУ «АиК» (по согласованию);

Полявина Т.М. - председатель районного совета женщин (по согласова-
нию)».